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Kampdokumentasjon i serier hvor det ikke skal registreres resultat 
 

Kampdokumentasjon sendes inn i stedet for kamprapporter i aldersklassene 9, 10 og 11 år, 

samt for HU i Rogaland.  

Sendes senest første virkedag etter arrangementet til: kamprapport.rsvn@handball.no.   

 

Arrangement 

 

 Eventuelle skader * 

Kryss av:  

Dato 

 

 Navn på lag og spiller 

med skade.  

Sted 

 

  

Arrangør 

 

  

Klasse 

 

 Pulje  

 

 Deltagende lag Navn leder/trener Signatur leder/trener 

 Lag som eventuelt ikke møter, MÅ også føres opp. 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

 

* Spilleren er selv ansvarlig for å melde eventuelle skader til forsikringsselskap. 
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Kampoppsett 

 

Kl Lag A Lag B Kl  Lag A Lag B 
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